
 
 
O Estado do Piauí, por intermédio da Secretaria Estadual das Cidades – SECID, resolve proceder a correção do Termo Aditivo ao Convênio
n° 004/22, publicado no Diário do Estado do Piauí, DOU, dia 12 de julho de 2023, Ed. 134/2023, página 122 A 124 mediante as cláusulas e
condições seguintes:
 

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:
“EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 01 AO CONVÊNIO N°  004/22, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES DO PIAUÍ E
A PREFEITURA DE SUSSUAPARA”
“Novo prazo de vigência :30/06/2024”
 

LEIA-SE:LEIA-SE:
 

“ Novo prazo de vigência : 04/05/2024”“ Novo prazo de vigência : 04/05/2024”
 

Teresina ( PI) , 05 de setembro de 2023.
 

Maria Vilani da SilvaMaria Vilani da Silva
Secretária Estadual das Cidades

 
REF.19010

 
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPI-PISECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPI-PI

 
 

ERRATA EXTRATO DA ATA DE RESGISTRO DE PREÇOS XIII/2023ERRATA EXTRATO DA ATA DE RESGISTRO DE PREÇOS XIII/2023
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 027/2023 – CPL/SESAPIPREGÃO ELETRÔNICO Nº. 027/2023 – CPL/SESAPI
PROCESSO SEI Nº 00012.015175/2022-04PROCESSO SEI Nº 00012.015175/2022-04
ID LICITACOES-E BB Nº 1003287ID LICITACOES-E BB Nº 1003287
 
Data da Publicação no Diário Oficial do Estado: 11/08/2023.
 
Onde se lê:Onde se lê:

ITEMITEM MOBILIÁRIOMOBILIÁRIO UNIDADEUNIDADE QUANTIDADEQUANTIDADE EMPRESAEMPRESA
VENCEDORAVENCEDORA MARCA/FABRICANTEMARCA/FABRICANTE VALORVALOR

UNITÁRIOUNITÁRIO

61

MESA AUXILIAR: confeccionada em aço
inoxidável, formato semi circular, deve
possuir rodízios, com dimensões mínimas
de 120x40x80 cm. Cota Reservada para
ME, MEI e EPP, Decreto Estadual
nº16.212/2015 (5%).

UND 211

ÓTIMA
DISTRIBUIDORA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

QUALITY MÓVEIS B V
INDUSTRIA &
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

R$ 956,05

62

MESA DE CABECEIRA C/ BANDEJA
ACOPLADA P/ SERVI REFEIÇÃO:
confeccionada em madeira ou mdf/mdp,
deve possuir portas e rodízios e deve ter
como acessório mesa de refeição. Cota
Principal (95%)

UND 11

EVOLUÇÃO
DISTRIBUIORA
DE PRODUTOS
PARA SAUDE
LTDA
 

METALURGICA
MODELO MOVEIS
MODELO MOVEIS

R$
1.123,65

Disponibilizado em: 13/09/2023 18:00:24 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 14/09/2023 00:00:00

Inicializado em: 13/09/2023 07:24:08 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 177 109 de 126



63

MESA DE CABECEIRA C/ BANDEJA
ACOPLADA P/ SERVI REFEIÇÃO:
confeccionada em madeira ou mdf/mdp,
deve possuir portas e rodízios e deve ter
como acessório mesa de refeição. Cota
Reservada para ME, MEI e EPP, Decreto
Estadual nº16.212/2015 (5%).

UND 828

ÓTIMA
DISTRIBUIDORA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

QUALITY MÓVEIS B V
INDUSTRIA &
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

R$ 623,70

   Leia-se:   Leia-se:

ITEMITEM MOBILIÁRIOMOBILIÁRIO UNIDADEUNIDADE QUANTIDADEQUANTIDADE EMPRESAEMPRESA
VENCEDORAVENCEDORA MARCA/FABRICANTEMARCA/FABRICANTE VALORVALOR

UNITÁRIOUNITÁRIO

61

MESA AUXILIAR: confeccionada em aço
inoxidável, formato semi circular, deve
possuir rodízios, com dimensões mínimas
de 120x40x80 cm. Cota Principal (95%)

UND 211

ÓTIMA
DISTRIBUIDORA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

QUALITY MÓVEIS B V
INDUSTRIA &
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

R$ 956,05

62

MESA AUXILIAR: confeccionada em aço
inoxidável, formato semi circular, deve
possuir rodízios, com dimensões mínimas
de 120x40x80 cm exclusiva para ME/EPP/

UND 11

EVOLUÇÃO
DISTRIBUIORA
DE PRODUTOS
PARA SAUDE
LTDA
 

METALURGICA
MODELO MOVEIS
MODELO MOVEIS

R$
1.123,65

63

MESA DE CABECEIRA C/ BANDEJA
ACOPLADA P/ SERVI REFEIÇÃO:
confeccionada em madeira ou mdf/mdp,
deve possuir portas e rodízios e deve ter
como acessório mesa de refeição. Cota
Principal (95%)

UND 828

ÓTIMA
DISTRIBUIDORA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

QUALITY MÓVEIS B V
INDUSTRIA &
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

R$ 623,70

 
Maria do Livramento de Oliveira SantosMaria do Livramento de Oliveira Santos

Pregoeiro – CPL/SESAPI
 

Antônio Luiz Soares SantosAntônio Luiz Soares Santos
Secretário de Estado da Saúde do Piauí

 
REF.19035

TERMOS DE RATIFICAÇÃO

 
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA DO PIAUÍ - SECULTSECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA DO PIAUÍ - SECULT

 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO nº 271/2023TERMO DE RATIFICAÇÃO nº 271/2023
Nº doNº do
processo SEIprocesso SEI 00022.002111/2023-05

FundamentoFundamento
LegalLegal Artigo 25, Caput, da Lei 8.666/93

ContratanteContratante Secretaria de Estado de Cultura do Piauí – SECULT
CNPJ doCNPJ do
ContratanteContratante 05.782.352/0001-60

CodificaçãoCodificação
da UG noda UG no
SIAFESIAFE

51101

ContratadoContratado CDR ASSESSORIA CONSULTORIA E PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA
CNPJ/CPF doCNPJ/CPF do
ContratadoContratado   18.945.744/0001-44

Disponibilizado em: 13/09/2023 18:00:24 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 14/09/2023 00:00:00

Inicializado em: 13/09/2023 07:24:08 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 177 110 de 126


